ООО «_______________»

Приказ №_____
г. ___________________
_________________ г.

О выплате пособия на погребение

На основании статьи 10 ФЗ №8 от 12 января 1996 года, а также заявления ____________________________(ФИО)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить _________________ в связи со смертью ее отца, ________________ (должность) ООО «_________________» _____________________(ФИО), пособие на похороны в объеме ___________руб. путем перечисления на банковскую карту. Номер банковской карты указан в заявлении ____________ от ____________ года.
2. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возлагаю на главбуха ______________________.
Основания:

1. Заявление ____________________ на получение пособия от ___________ года.
2. Справка о смерти №___________ от _________________ года.

Гендиректор  ФИО (подпись)

С приказом ознакомлены: Главбух ФИО (подпись)